
2021年 1月 18日 
 
株主各位 
 

株式会社オリバー 
 

当社における新型コロナウイルス感染者発生及び対応に関するお知らせ並びに 
定時株主総会の予定どおりの開催のお知らせ 

 
 1月 16日に当社岡崎本社管理部門内勤者 1名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明い
たしました。 
 当該内勤者は、1月 15日に PCR 検査を受け、1月 16日に陽性と確認されました。当該内勤者は、
所管保健所の指導の下自宅療養中です。濃厚接触者（1名）については、所管保健所にも確認の上特定
ができており、今後は所管保健所の指示に従い、適切に対応いたします。 
 当社は、今後も関係者の皆様および当社従業員の安全確保を徹底し、所管保健所をはじめ行政機関
と連携を図りながら、感染拡大の抑止に必要な対応を進め、引き続き新型コロナウイルス感染症の拡
大防止に努めてまいります。 
 
 さて、1 月 19 日に開催を予定しております、当社第 54 回定時株主総会（以下「本株主総会」とい
います。）につきましては、新型コロナウイルス感染防止の対応を適切に講じた上で、予定どおりの日
時・場所にて開催させていただきます。なお、当該内勤者及び濃厚接触者は本株主総会に出席いたしま
せん。 
 
 念のため、招集ご通知にも記載させていただいております、本株主総会における新型コロナウイル
ス感染防止対応について、改めて下記のとおりご案内申し上げます。 
 株主の皆さまにおかれましては、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 
 

記 
 
・株主の皆さまにおかれましては、感染拡大防止の観点から、本株主総会につきましては、極力、イン
ターネットまたは書面により事前の議決権を行使いただき、株主様の健康状態にかかわらず、株主総
会当日のご来場をお控えいただくよう強くお願い申し上げます。 
・株主総会にご来場いただきました株主の皆さまへのお土産は取りやめさせて頂いておりますので、
ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
・会場受付付近で、株主様のためのアルコール消毒液を配備いたします。 
・ご来場の株主様は、マスクの持参・着用をお願い申し上げます。マスクを持参・着用しない株主様は
入場をお断りし、お帰りいただく場合がございます。 
・会場入口付近で検温させていただき、発熱があると認められる方、体調不良と思われる方、海外から
帰国されてから 14 日間が経過していない方は、入場をお断りし、お帰りいただく場合がございます。
なお、海外から帰国されてから 14日間が経過していない株主様は、受付でお申し出いただきますよう
お願いいたします。 
・株主総会の運営スタッフは、検温を含め、体調を確認のうえマスク着用で対応させていただきます。 


